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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N6 baze te nenit 13 dhe 58 pika b G Ligiit nr. 03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e

Republikes s€ Kosovds , nr. 2812008), ), nenit 3 paragrafi 4 dhe nenit 14 paragrafi 1.4 Rregullores Komunale nr.

001-011-201 dato 03.01.2024 p6r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe

Granteve, Marreveshjes se Sponsorizimit te nenshkruar ndermjet Shoqates "Aces Europe" me qender nE Bruksel

(Belgjike) dhe Komunes se Prizrenit, dat0 t7 .12.2024, dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/01 l-
5643 E dates 15.10.2008, kryetari i Komun0s, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l. Me kete Vendim lejohen mjetet financiare per pagese te fatures nr.922025 te Shoqates "Aces Europe"

(Shoqate e cila promovon politika sportive evropiane pErmes ndarjes se Emimeve nddrkombetare si

Kryeqytet Evropian) me qender ne Bruksel (BelgjikE), e cila Eshte faturuar konform Marreveshjes se

Sponsorizimit te nenshkruar ndermjet Shoqates "Aces Europe" me qender ne Bruksel (Belgjike) dhe

Komunes se Prizrenit, date 17.12.2024, pas zgjedhjes se Komunes se Prizrenit si "City of Sports

2026", pagesa e shum6s monetare prej 10.000,00 (dhjet0 mije euro) behet p€r te drejtat e imazhit,

komunikimin dhe perdorimin e logos dhe etiketes sE qmimit te ACES Europe, sipas dispozitave te

nenrt 26.4 tE Rregullores sd Pergjithshme G ACES Europe andaj, per k6te q611im lejohen mjetet

financiare ne shumen prej 10.000,00 € (dhjete mije euro).

Z. Pjes6 pgrberese e ketij Vendimi eshte Marreveshja e Sponsorizimit te nenshkruar ndermjet Shoqates

"Aces Europe" dhe Komunes se Prizrenit, date 17.12.2024.

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti i Komunes-

pozicioni i subvencioneve dhe transfereve, mallra dhe shErbime te Komunes se Prizrenit.

4. Mjetet e lartcekura, si ne piken 1 te ketij Vendimi, do tE alokohen (bOhet pagesa) ne xhirollogarin0 nr.

-IBAN: BE51 0018 5806 0662 BIC: GEBABEBB, Aces Rond Pount Robert Schuman,6 Box 5. 1040-

Brusswl, BE083 1576545, Belgium.

5. Obligohet Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nOnshkrimit te dj

Kryetari i Komunes

Tota

- DrejtorisE se Ekonomise dhe Financave,

- Arkives se Kryetarit.
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